



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI FLERO

VIA ALDO MORO, 109 – 25020 FLERO (BS) C.F. 80049070172
TEL.030/2680413 C.M. BSIC8AG00P - Cod. Univoco: UFQQIM
Email: bsic8ag00p@istruzione.it; bsic8ag00p@pec.istruzione.it
<http://www.icflero.edu.it>

Spett.le ditta Gruppo Giustacchini spa
Viale Sant'Eufemia 190 –
25135 Brescia (BS)

Con la presente Vi preghiamo di fornirci quanto segue alle condizioni sotto precisate:

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO SINGOLO	PREZZO TOTALE
10346600	Gesso colorato Lebez assortito PZ. 100 art. 518	10	€ 1,15	€ 11,50
87119822	Gesso bianco lebez tondo cf. 100	10	€ 0,95	€ 9,50
18284808	Plastilina 550 gr. Cf 10 panetti assortiti	10	€ 2,40	€ 24,00
03455700	Spago canapa 2-3/4 gr. 550 singolo	30	€ 2,70	€ 81,00
16354248	Spago canapa 2-2 gr. 100	5	€ 1,08	€ 5,40
00125100	Tempera a dita morocolor primo gr. 100 x 6 colori	5	€ 5,80	€ 29,00
71411124	Feltro cwr 21x30 FF assortiti cf 10	4	€ 5,25	€ 21,00
44367833	Acquarelli morocolor 12 colori	10	€ 1,05	€ 10,50
15826	Rismaluce favini A4 g. 200 giallo sole	5	€ 8,25	€ 41,25
15830	Rismaluce favini A4 g. 200 verde	5	€ 8,25	€ 41,25
15854	Rismaluce favini A4 g. 200 rosa	5	€ 7,25	€ 36,25
15850	Rismaluce favini A4 g. 200 celeste	5	€ 7,25	€ 36,25
20254	Colla stick pritt grande 43	40	€ 1,89	€ 75,60

21043	Colla vinilica pritt G1000	4	€ 5,15	€ 20,60
20002	Cucitrice zenith 548/E	4	€ 19,99	€ 79,96
80960364	Punti cucitrice zenith 130 E da 1000	20	€ 0,82	€ 16,40
35368637	Nastr. Cordonc. Tubolare 2x50mt oro	1	€ 4,60	4,60
33070612	Nastr. Cordonc. Tubolare 2x50mt argento	1	€ 4,60	4,60
20681	Distributore da banco 33/66 mt in linea	3	€ 1,75	€ 5,25
05565	Nastro adesivo carta 50x50 tesa	20	€ 2,48	€ 49,60
51587537	Nastro adesivo PPL trasparente 25x66	20	€ 0,55	€ 11,00
03384300	Nastro adesivo PPL trasparente 50x66	20	€ 1,00	€ 20,00
20181	Elastici gomma busta gr 100 assortiti	6	€ 0,55	€ 3,30
11948300	Pila duracell stilo 1,5V AA simply blister 4	4	€ 1,99	€ 7,96
05460200	Carta Kraft bianco 100x5 mt	4	€ 1,45	€ 5,80
70282137	Carta biancoflesh	20	€ 0,34	€ 6,80
15990	Pastello cera maxi giotto 12 colori	5	€ 9,65	€ 48,25
36060	Pennarello turbo maxi 12 colori cf 48	8	€ 9,44	€ 75,52
59635872	Cartoncino fabriano 70x100 gr. 200 12 colori cf 120	1	€ 59,90	€ 59,90
00053400	Uova plastica 6,5 cm	2	€ 9,80	€ 19,60
30684	Pastello giotto mega barattolo cf. 60	8	€ 11,95	€ 95,60

67892574	Matita cwr HB BARATTOLO CF 60	1	€ 4,05	€ 4,05
00202402	Nastri ades. PPL 50x66 rosso	3	€ 3,10	€ 9,30
00202403	Nastri ades. PPL 50x66 blu	3	€ 3,10	€ 9,30
00202405	Nastri ades. PPL 50x66 giallo	3	€ 3,10	€ 9,30
0639500	Sacch. PPL trasp.. 25x40	3	€ 4,50	€ 13,50
12380600	Album carta rasata 35x40 colori ass.	5	€ 9,50	€ 47,50
00268300	Ciniglia anima met. Stelogros. (cf 30)	3	€ 2,15	€ 6,45
56632246	Occhi mobili adesivi ovali 5x7	2	€ 1,30	€ 2,60
Totale				€ 1.059,24

Il costo complessivo è pari a € 1.059,24 I.V.A. esclusa.

La fattura elettronica dovrà tassativamente riepilogare le merci e citare i seguenti riferimenti:

- Numero di CIG assegnato alla fornitura: **ZEC39CDC74**
- Codice univoco dell'ufficio: **UFQQIM**

La consegna deve essere effettuata presso la scuola Primaria di Flero - Via A. Moro 111-25020 Flero (BS)

Distinti saluti

Il Dirigente Scolastico Reggente

Prof. Sergio Ziveri